

RESOLUCIÓN Nº 5297/2014 CORRIENTES, 05 de Diciembre de 2014

VISTO:

El Expediente Nº 01-2014-10606; y

CONSIDERANDO:

Que la Secretaria General de Ciencia y Técnica en el marco del Plan de Mejoramiento de la Función I+D+i (PM) de la Universidad Nacional del Nordeste solicita la conformación de un Comité de Selección de Consultores y Técnicos Profesionales, y propone su integración;

Que el Plan de Mejoras prevé en cada una de sus etapas la contratación de Consultores Seniors y Técnicos Profesionales que deberán participar en su ejecución para el logro de los objetivos propuestos;

Que a los efectos organizativos y en búsqueda de brindar transparencia a estas contrataciones resulta necesario conformar un Comité de Selección;

Que habiendo evaluado la integración propuesta por la Secretaría de Ciencia y Técnica, corresponde acceder a lo solicitado;

Las atribuciones conferidas a la subscripta;

LA RECTORA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DEL NORDESTE R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- CONFORMAR el Comité de Selección de Consultores Senior y Técnicos Profesionales, en el marco del Plan de Mejoramiento de la Función I+D+i de la Universidad Nacional, de acuerdo al ANEXO de la presente Resolución.

ARTICULO 2°.- Regístrese, comuníquese y archívese.

DRA. MARIA SILVIA LEONI SEC. GRAL. DE CIENCIA Y TÉCNICA PROF. MARIA DELFINA VEIRAVÉ RECTORA



RESOLUCIÓN Nº 5297/2014 CORRIENTES, 05 de Diciembre de 2014 ANEXO

Comité de Selección de Consultores Senior y Técnicos Profesionales del Plan de Mejoramiento de la Función I+D+i

- Dra. María Silvia Leoni
- Mgter. Mónica Cecilia Auchter
- Dra. María Mercedes González